
お客様各位  

2024 年 10 月  

 
173-0015 東京都板橋区栄町 29-8 

 TEL03-3962-9255 
FAX03-3962-9645 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓  貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、近年度重なる原料の値上げがあり、また、輸送費・人件費についても上昇しているため、当社の

営業努力おいてこれを吸収することが困難となりました。つきましては、一部製品について価格改定を実施

させていただきます。 

敬具  

記  

 

対象製品：スリーエムジャパン 粘着テープ・ファスナー製品  

 

実施時期：2025 年１月１日  当社受注分より 

 

以上  


